РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональцых Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<24>> мая2022 г

повестка дня заседания:
1. О прекращении членства ООО кРЕГИОН> (ИНН 2З||206З82) в СРОА кСПС
ЮР>>.

2, О прекраIцении членства ООО (СИТИТЕХПРОЕКТ) (ИНН 2Зб6001994) в

СРоА (СПС ЮР).
З. О прекращении членства ООО <Теплогазстрой> (I,m{H 230В096757) в СРОА
кСПС ЮЬ.
4. О прекращении членства ООО (СТРОЙТРАНС)) (ИНН 231170В6650) в СРОА
(СПС ЮР).
5. О llрекращении членства ООО <Арт-Строй> (ИНН 23б6001313) в СРОА
(СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РВШИЛИ: В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮР) (гrротокол Ns4-22 от IЗ.05.2022г.)

руководствуясь п. 4.12.3, 4.12.В, 4.1З Устава Ассоциации, п. 2.5.2 Положения о
системе мер дисциплинарного воздейотвия, применяемых СРОА кСПС ЮЬ к
своим членам, порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о
применении мер дисциплинарного воздействия исключить из членов Ассоциации
ООО (РЕГИОН) (И}Ш 2З1|206З82). А также нагIравить соответствующие

уведомления в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная некоммерческая
организация общероссийское отраслевое объединение работодателей
<Национальное объединение саморегулируемых организаций, оонованных на
членстве лиц, осуществляющих строительство) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение.

Голосовuлll: кзаr) - 6, <проmuФr - неm, квозdеракq,rauсDl - неm"
Р е оuе н uе пр uняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮР) (протокол М4-22 от \З.05.2022г.)

руководствуяаь п. 4.1,2.З,4.12,8,4.1З Устава Асооциации, п,2.5.2 Положения о
аистеме мер дисциlrлинарного воздействия, применяемьiх СРОА кСПС ЮР) к
своим членам, порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о
применении мер дисциплинарноiо воздействия исключить из членов Ассоциации
ООО (СИТИТЕХПРОЕКТ) (И}tr{ 2З66001994). А также наltравить
соотв9тствующие уведомления в Ассоциацию <Обrцероссийская негосударственная
некоммерческая организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <Национальное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц9 осуществляющих строителъство)) и лицу в отноIцении

которого вынесено данное решение.
Голосоваллl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdераrc&пuсы) - неm"

Ресuенuе пр uняmо еduноzласно,

l
I

I

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии сроА (СПс юр> (протокол Ns4-22 от |3.05.2022г)
РУКОВОДСТВУЯСЬ П. 4.12.З, 4.12.8, 4.1З Устава Ассоциации, п. 2.5.2 Положения о
СИсТеМе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРОА (СПС ЮР) к
своим членам, порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о
ПриМенении мер дисциплинарного воздействия исключить из членов Ассоциации
ООО <Теплогазстрой> (ИНН 2З08096757). А такяtе направить соответствующие
УВеДОМления В Аосоциацию <ОбщероссиЙская негосударственная некоммерческая
организация общеросоийское отраслевое объединение работодателей
<Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение.

ГолосовалLt: (ва>) - б, кпроmuвD - неm, квозdераrcа,|l,tсы) - неm.
Решенuе прuняmо еduноzласно.

IIО 4 ВоПросу повестки дня РВШИЛИ: В ооответствии с р9кOмендацией
ДисциплинарноЙ комиссии СРОА (СПС ЮР) (протокол Ns4-22 от \3.05,2022г)
РУКОВОДСТВУЯСЬ П. 4.\2.З, 4.|2.8, 4.1З Устава АссоциаL\ии) п. 2.5.2 Положения о
СисТеМе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРОД кСПС ЮР) к
своим Членам, порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о
применеНии меР дисциплИнарногО воздейстВия искJIЮчить из членов Ассоциации
ООО кСТРОЙТРАНС) (ИНН 2З170В6650). А также направить соответствующие
УВеДОМЛеНИЯ В Ассоциацию <ОбщероссиЙская негосударственная некоммерческая
ОРГаНИЗаЦИЯ общероосиЙское отраслевое объединение работодателей
<национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение.

Голосовалu: кзФ) - б, кпроmив)) - неm, квозlерсrculuсы) - неm.
Ре luен uе пр uняmо еd uноzлuсно.

По 5 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекомендацией
ДИСЦИГIлинарноЙ комиссии СРОА (СПС ЮР>> (протокол J\Ъ4-22 от 13.05.2022г.)
руководСтвуясЬ rl. 4.|2.З, 4.|2.8, 4.13 Устава Ассоциации, п. 2.5,2 Положения о
системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРоА (сПС ЮР) к
своим ,членам' порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о
применении мер дисциплинарного воздействия исключить из членов Ассоциации
ооО кАрт-Строй> (инН 2з66001зlз). А также направить соответствующие
уведомления в Ассоциацию <общероссийская негосударственная некоммерческая
организация общероссийское отраслевое объединение работодателей
<национальное объединение саморегулируемых организаций, ocHoBaнHbix на
членстве лиц, осуrцествляюц]их етроительство) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение.

Голосовалu: (вD) - б, кпроmatвD,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

2

Префосспонмьных
Gтроятmвfr Юхноm

Реrпонал

аСоюз

Ая a

Реluенuе пр
ucbD - неm

((

Ф

о
-.]о

Фz

l

Е
с)о6Ф

!
Ф
18о:
Ф

{t i(

:э

е

\,.,:

;,